
DLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 29239649

Præstegårdsvej 18
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2024

Janne Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DLM HOLDING ApS Præstegårdsvej 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 29239649 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -53.374, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 911.365.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 8.475.666.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.374	-33.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-76.569	-18.370
Andre finansielle indtægter	2	1.310.704	306.999
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.623	-1.168.708
Ordinært resultat før skat		1.178.138	-913.648
Skat af årets resultat	4	-266.773	196.092
Årets resultat		911.365	-717.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-767.175	-518.370
Overført resultat		-21.460	-316.986
I alt		911.365	-717.556

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		815.606	1.392.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.514.348	5.433.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	7.329.954	6.825.709
Anlægsaktiver i alt		7.329.954	6.825.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	121.393
Tilgodehavende skat		183.186	404.325
Andre tilgodehavender		19.500	19.500
Tilgodehavender i alt		202.686	545.218
Likvide beholdninger		1.795.877	828.173
Omsætningsaktiver i alt		1.998.563	1.373.391
AKTIVER I ALT		9.328.517	8.199.100

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	767.175
Overført resultat		7.050.666	7.072.126
Forslag til udbytte		1.300.000	117.800
Egenkapital i alt		8.475.666	8.082.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		740.769	0
Skyldig selskabsskat		27.808	6.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.274	100.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.851	116.999
Gældsforpligtelser i alt		852.851	116.999
PASSIVER I ALT		9.328.517	8.199.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	767.175	7.072.126	117.800	8.082.101
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-117.800	-517.800
Årets resultat	0	-767.175	378.540	1.300.000	911.365
Egenkapital, ultimo	125.000	0	7.050.666	1.300.000	8.475.666

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Resultat JM Marked ApS 1/1 - 31/12 2023	-76.569	-18.370
	-76.569	-18.370

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter kr. 1.310.704 vedrører kr. 6.942 renter af mellemregning med tilknyttede selskaber.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.623 vedrører renter af mellemregning med direktionen.

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	269.706	-197.221
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.933	1.129
	266.773	-196.092

Der er i perioden indbetalt kr. -174.918 i selskabsskat samt kr. 174.000 i aconto selskabsskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		Værdipapir
	kr.		kr.
Kostpris primo	125.000		4.399.153
Tilgang	0		0
Afgang	0		0
Kostpris ultimo	125.000		4.399.153
Nettoopskrivninger primo	1.267.175		1.034.381
Årets op/nedskrivninger	-767.175		1.080.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret	690.606		0
Udbetalt udbytte for regnskabsåret	-500.000		0
Nettoopskrivninger ultimo	690.606		2.115.195
Regnskabsmæssig værdi	815.606		6.514.348

Ejerandel i tilknyttede selskaber	kr.		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskaber			
JM Marked Aps, CVR-nr. 31 74 42 61	100%	815.606	-76.569

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Marked ApS og DLM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0